Kostrena

KLASA: 023-01/24-02/1
URBROJ: 2170-22-1-24-17
Kostrena, 08.srpnja 2024. godine

Temeljem ¢&lanka 1.a i ¢lanka 35. stavak 1. alinea 4. Zakona o predskolskom odgoju i
obrazovaniju (,Narodne novine”, broj 10/97, 107/07, 94/13,98/19157/221101/23, ), ¢lanka 17. Statuta
Djecjeg vrtica ,Zlatna ribica” i ¢lanka 19. Pravilnika o upisu djece u Djedji vrti¢ “Zlatna ribica”, Upravno
vijece Djeljeg vrica , Zlatna ribica, na sjednici odrZanoj 08.srpnja 2024. godine donijelo je

ODLUKU O KONACNIM REZULTATIMA UPISA DJECE U DJEC)I VRTIC ,, ZLATNA RIBICA“
ZA PEDAGOSKU GODINU 2024./2025.

LISTA UPISANE DJECE
a) SKRACENI UPIS - djeca koja nastavljaju s koristenjem redovnog programa

SIFRA DJETETA:

1. EG722
2. MP372
3. NZ391
4. JN195
5. JM230
6. BR293
7. DS291
8. M0934
9. MM366
10. PS5414
11. 25307
12. HD511
13. AP021

14. IP124



157
16.
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VB230
FDO16
LK052
UK777
VB597
VM973
FK623
GA448
GB770
SP243
VP586
LP809
VV986
AK357
AR943
MM540
EPO13
MB648
2G318
RS621
MP300
VP490
LS671
MP507
MP877
L5841
VS517
VG306
VT203
LV921
DM399

MS724
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74.
75.
76.
77.

78.

LV597
LC679
MT309
GG450
FG509
AS926
PK273
EBI16
AMB865
VM310
TM586
AB541
TK598
LL379
LR705
RR749
AD903
LG340
LI786
LJ673
BM770
OM296
MK866
LM755
HDO14
MB532
BG515
TK403
Kv841
CGO065
GL245

ZP760
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110.

FF447
LM353
KK515
KK641
LK199
MP186
MB255
EZ087
MN550
12997
NH249
VD051
KV124
EP185
ZP848
SP572
LK949
MR856
LJ090
DP717
NBOO05
NB800
DD527
EB959
RZ205
2C868
NP506
MS718
TT147
LH271
HR863

LG802
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FAS70
ED947
NP811
KV154
RP120
AS692
LC563
RK660
DM932
DD554
AD719
EL432
SL582
RM119
DM354
LK818
FG678
CG012
LM667
NS822
NK745
TV893
ET906
GT678
DB534



REDOVNI UPIS- novoupisana djeca (redosljed upisanih prema Sifri zahtjeva)
SIFRA ZAHTJEVA BODOVI

1. 2952730 DIREKTAN UPIS
2. 1475415 DIREKTAN UPIS
3. 0319812 DIREKTAN UPIS
4. 1803769 DIREKTAN UPIS
5. 5830535 14
6. 5844137 14
7. 4727330 13
8. 6717546 11
9. 9907308 11
10. 8468738 11
11. 3324247 10
12. 6509640 10
13. 9383589 10
14. 5168863 10
15. 0503453 10
16. 0953562 10
17. 0129653 10
18. 8591695 10
19. 4151460 10
20. 5381161 10
21. 6417577 10
22. 0754683 10
23. 4416988 10
24. 8918590 10
25. 8770828 10
26. 8466061 10
27. 9387888 10
28. 9768316 10
29. 0279927 10
30. 4333931 10
31. 2092730 10
32. 8840744 10
33. 7638201 10
34. 3234820 10
35. 9508386 10
36. 6920978 10
37. 0900786 10
38. 6422564 10
39. 6311432 10
40. 0343436 10
41. 0663072 10
42. 9589261 10
43. 4436219 10



2. LISTA CEKANJA:
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4810358
0741306
0997657
3387706
8473488
9140672
5265617
0411282
9447463

. 3567181
. 7988326
. 5551116
. 4911734
. 7859595
. 9809073
. 7008584
. 8161632
. 6228567
. 9129644
. 8781237
. 2737968
. 1334658
. 4285822
. 0349953
. 0271414
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MLADI OD GODINU DANA
MLADI OD GODINU DANA
MLADI OD GODINU DANA
MLADI OD GODINU DANA
MLADI OD GODINU DANA
NEMA PREBIVALISTE
NEMA PREBIVALISTE
NEMA PREBIVALISTE
NEMA PREBIVALISTE
NEMA PREBIVALISTE
NEMA PREBIVALISTE
NEMA PREBIVALISTE
NEMA PREBIVALISTE
NEMA PREBIVALISTE

NIJE CIJEPLJEN

NIJE CIJEPLJEN

NIJE CUEPLJEN

NIJE CIJEPLIEN

NIJE CIJEPLJEN

NIJE CIJEPLJEN
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA

Predsjednik Upravnog vijeca
Djecjeg vrtica ,, Zlatna ribica”

7 C;Tvp;aien Soldan
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